
Zarządzenie Nr 30/24 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 06.06.2024r. 
 

 

w sprawie zastosowania okresowej promocji tzw. „W wakacje – czas liczy się inaczej” 

na Krytej Pływalni w Cmolasie 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz.609 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr  LVIII/432/23 Rady Gminy 

w Cmolasie  z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z usług 

w Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji w Cmolasie. 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 Na wniosek Dyrektora Ośrodka Wypoczynki i Rekreacji w Cmolasie wprowadzam promocję 

w cenie biletu na krytej pływalni. Promocja będzie polegała na tym, że klient płacąc za 60 minut 

korzystania z krytej pływalni będzie mógł w niej przebywać 90 minut. 

§ 2 

 

Promocja zostaje wprowadzona w okresie od 22.06.2024r. do 31.08.2024r. w godzinach 

otwarcia krytej pływalni.  

      

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji 

w Cmolasie. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


